



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2017-06-05, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande	Gunnar Gustafsson	GG	Representant HS
	Andreas Berggren	AB	Ledamot
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	- Fotbollssektionens och Anläggningens ekonomi redovisades och är hyggligt i fas med budget.		
Inköp & Mtrl	<ul style="list-style-type: none">- HS (Benny W) har tagit fram en kalkyl för hur ett gemensamt avtal med en materialleverantör kan se ut i framtiden. Detta bör presenteras på ett kommande möte även för fotbollen och inköpsansvarig måste kopplas in om förhandlingar ska genomföras i höst.- Kiosken ska hållas öppen av <u>alla</u> 9- och 11-mannalag när det är match på Lingham. Det utgör precis som tidigare år en del av betinget för lagen.- Diskuterades möjligheten att ge mer för inträdet (50 kr) som tas ut av herrsenior, t ex i form av att man får kaffe på inträdet (GA).		
Sponsring	- Inget nytt kring sponsring för tillfället.		
Anläggning	<ul style="list-style-type: none">- RÖ redogjorde för statusen på de olika planerna. Linjeringen på Himnaplanen ligger vi dock efter med p g a tunt med personal.- Schema för sommaren och bemanning måste tas fram (RÖ) så alla kan ha semester enligt plan. och om det inte går sdet finns kanske ekonomi- RÖ har kontakt med Arbetsförmedlingen angående förstärkning under högsäsong på anläggningssidan, men inga napp ännu. RÖ kollar därför om Adam som var hos oss förra året är ledig och vill hoppa in en kort period. Ett alternativ är också sommarjobbare. Oavsett vilket kommer det att kosta pengar och det är inget som är budgeterat för. Det behövs fler ideella resurser, utöver RÖ, för att klara uppdraget för anläggningen fortsättningsvis.- Den nya 5-mannaplanen kan användas lite försiktigt för träning i väntan på förlängning och staket.- KVAR: De sönderblåsta avbytarbåsen vid A-plan är temporärt fixade men kommer att repareras mer ordentligt eller ersättas vartefter.		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Fortfarande oklart hur Åkerboplan ska skötas då det inte finns några avtal kring det. LSK har nu ändå klippt den och ME ska ta kontakt med rektor om detta inför hösten. - KVAR: Kiosken vid Himnaplan tas ner till Lingsheden och fixas till. RÖ kollar om vi kan få hjälp med transporten. - KVAR: JE kollar upp kostnad för bullerplattor i klubblokalen. - KVAR: LR har testat med plastfötter på stolsbenen, ev har GG beställt? - KVAR: RÖ har tagit fram materialspec för nya bås på A-plan. Ev sponsring. - KVAR: Bygglov för en stor display är skriven men ej inlämnade ännu (ME). RÖ kollar med elektriker och Lönn om grävning för el, pris ska tas fram.
<u>Utbildning</u>	<p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledere som vill gå kurser enligt Gröna Linjen kontaktar utbildningsansvarig (Lena Renholm) för att i förväg få ett godkännande om föreningen förväntas betala avgiften.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Färre anmälda än tidigare år - 77 st knattar och 15 ungdomsledare – hur kan vi vända den trenden till nästa år?
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - GA kollar av statusen på anmälningar med arrangörsstaben.
<u>Herrsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - GA redogjorde för status.
<u>Damsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - MP och LR redogjorde för status.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nya årskullar F11/P11 är uppstartade men det är lite tunt på flicksidan.
<u>Östra Nätverket</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa möte 2017-09-19 på Lingsheden.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Samrådsmöte med Trafikverket är annonserat till 19/6. - Då det kommer få stora konsekvenser för Lingsheden planeras nya möten där även kommunen deltar planeras. - GA och ME rapporterade från möte med politiker angående ny infart till Lingshem och fullstor hall. Nytt möte den 16/6 med ett gäng andra politiker/beslutsfattare. - Lingshemsdagen ordnades 6/5 och med "fotbollskobytdag" i samband med den. - Kultur och Fritid var på föreningsbesök den 22/5 och var nöjda med hur rapporteringen skötts. - AB har redovisat resultatet av enkäten och ME lägger upp detta på hemsidan samt att det tas upp på kommande ledarträff. - Ledarträff och samkväm planeras fredag den 30/6 i samband med seniormatchen. Start kl 18.00 med ca en timmes info från styrelsen, som sedan kommer finnas på plats för frågor och diskussion under kvällen. Matchstart kl 19.00 och grillning hamburgare så anmälan kommer behövas. ME ordnar utskick(påminnelse) och inbjudan via kansliet. - KVAR: Uppdatera LSK manualen till 2017 eller utan årtal (ME).
<u>Nästa möte</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa styrelsemöte blir måndag 7:e augusti kl 19.00-21.00 på Lingsheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>